
UCHWAŁA NR L/249/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia z zasobów Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobów 
Gminy Lubomierz nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 121 ze zm.)

Rada Miejska Gminy Lubomierz

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego przejęcia z zasobów Skarbu Państwa- Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa działki nr 289 o powierzchni 0,0400 ha położonej w Janicach dla której, Sąd Rejonowy w Lwówku 
Śląskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr JG1S/00029880/7 z przeznaczeniem na cele 
związane z realizacją usług sportu i rekreacji.

§ 2. Koszty przekazania nieruchomości, o której mowa w § 1 ponosi Gmina Lubomierz.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lubomierz. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 807CF5A3-6632-4D3D-B226-09F5A8A7617E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 26 września 2018 roku

w sprawie przyjęcia z zasobów Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa
do zasobów Gminy Lubomierz nieruchomości niezabudowanej

Nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa- Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa działki nr 289 o powierzchni 0,0400 ha położonej w Janicach dla której, Sąd
Rejonowy w Lwówku Śląskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr
JG1S/00029880/7, pozwoli na przeznaczenie w/w działki na realizację usług sportu i
rekreacji. Zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 807CF5A3-6632-4D3D-B226-09F5A8A7617E. Podpisany Strona 1




